
 
 

Inbjudan till Polarutställningen 4 juli 2009 
 

Svenska Welsh Corgi Klubben inbjuder er till världens nordligaste Corgiut-
ställning i Haparanda (ca 100 km söder om Norra Polcirkeln). 

 

Under en veckas tid finns chansen till 3 cert och 2 CACIB! 
 

1 den 27 juni anordnas internationella Midnattssolutställningen i 
Gällivare  

 

2 den 4 juli anordnar SWCK nationell utställning i Haparanda 

 Domare: Mrs Julia Swann, England   www.swanndaleheeler.com  
 

3 den 5 juli är det dags för internationell utställning i Piteå. 
 
Polarutställningen kommer att hållas på ett parkområde vid Bottenvikens 
strand i centrala Haparanda!  OBS! Nytt utställningsområde! 
 

Vid Cape East, söder om staden, finns möjlighet till övernattning och upp-
ställning för husvagn/husbil. För information och reservationer kontakta 
hotellet, www.capeeast.se. På fredagskvällen anordnas på Cape East en 
gemensam middag för de som är intresserade.  
SWCK har preliminärbokat hotellrum samt husvagnsplatser. Välkomna att 
anmäla ert intresse för middagen redan nu till lolund@telia.com som 
även svarar på frågor om utställning, resa och boende. 
 
Anmälan och betalning sker senast den 4 juni 2009 antingen  

• Via SWCK’s hemsida och anmälning online 
• Via post till: Karin Johansson, Gnallen Vegas Hage, 640 24 

Sköldinge 
 

För utländska hundar som inte tidigare tävlat i Sverige ska en kopia på 
stamtavlan skickas till Karin Johansson på ovanstående adress. 
Inbjudan och anmälningsblankett finns på SWCK’s hemsida 
www.swck.org. 
 

Avgifter betalas till SWCK’s bankgiro: 5189-6694 
 

Foreign exhibitors: 
IBAN: SE5780000008021830046767 
SWIFT: SWEDSESS 
Name of bank: Åtvidabergs sparbank 
Payment to: Svenska Welsh Corgi Klubben 
 

Obligatoriskt medlemskap i SWCK eller annan nordisk corgiklubb 



 
 
 
 

Klasser och anmälningsavgifter: 

 
Specialklass (bett-, päls-, testikel- etc. fel)   160,- 
Valpklass, 4-6 eller 6-9 mån    160,- 
Juniorklass, 9-15 mån    280,- 
Unghundsklass, 15-24 mån    280,- 
Öppen klass, 15 mån-    280,- 
Championklass     280,- 
Veteranklass 8 år-     250,- 
 
Fr.o.m. 3:e hund i officiell klass med samma ägare gäller halv 
anmälningsavgift. 
 

På plats anordnas även tävling i ”bästa par” och ”barn med hund".  
 
 

Boka in ett semesteräventyr ni sent kommer att glömma! 
 

Varmt välkomna! 
SWCK 

 
 
 
 
 
 
Länkar: Haparanda www.haparanda.se 
 Gällivare  www.visit.gellivare.se 
 Piteå  www.pitea.se 
 

 


